приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<о( >> марта2О25 r. Nр _Z!C

г. Москва

Об участии команды спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

вфиЕале первенства России среди команд юниоров
до 18 лет (2008 г.р. и моложе) по баскетболy

согласно Плану физкультурных мероприятий и спортивных мероприятии

Министерства обороны Российской Федерации на 2025 год

(пункт 280 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:
1.ПрЙнять участие с 28 марта по б апреля 2025 г, на базе

Государственного бюджетного )п{реждения дополнительного образования

города Москвы спортивной школы олимпийского резерва <Тимирязевская>

<йоскоrской баскетбольной академии>>,щепартамента спорта города Москвы

(далее - сшор <тимирязевская>) в финале первенства России среди команд

bnropou до 18 лет (20б8 г.р. и моложе) по баскетболУ (датrее - соревнование)

*о*чпд" спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу

и мини-футболу) (далее - Сшор) в количестве 9 человек согласно приложению

к настоящему приказу.
2. Назначить тренера - преподавателя СШоР ,Щаниленко Н,П, старшим

на период проведения соревнования. ответственность за жизнь и здоровье

обучающихся возложить на тренера - преподавателя СШоР ,Щаниленко Н.П.,

старшего тренера - преподавателя СШоР Шавкунова П,С,
3. Начальнику отдела (бухгалтерского и ншIогового }п{ета и отчетности) -

главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа

на заместителя нач:Ulьника клуба (по спортивной работе)
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

возложить
полковника

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
-/'полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУМОРФЦСКА

91 < сбуу ё! 2025 г. .r9.:

список
спортивной комапды по баскебо.гrу

спортивпой школы (олимпийского резерва по баскgrболу, волейбо,гry

и мини-фуболу)

Место проведеtlия - СШОР <<Тtалlрязевскм>.

Сроки проведения - с 28 марта по б апреля 2025 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

Nl) !,олжность Ф.и.о. Год
рожденшI

Разряд Катеюрия
}л{астника

l 2 J 4 5

l
Тренер-

преподаватель
.Щшrиленко

Никпа Пегрович
1998

Старплй
на период

проведениrl
соревнованиJI

2

Старший
тренер

преподаватеJъ

Шавкунов Павел
Сергеевич

1991 Тренер

J Обуlающийся
Кучеров Иван

Иванович
2008 l Спортсмен

4
шехов Степан

В икторович
2008 l Спортсмен

5 Обуrаrощийся
Корень.Щанил

романович
2008 1ю.р. Спортсмен

6 Обуrшощийся
Фаизов,Щанияр

Ленарович
l Спортсмен

1 Обуlающийся
Щорошевич

Алексей
Влади ович

2008 1 Споргсмен

8 Общающийся
Басарич

Александар
Радославович

2008 1 Спортсмен

9 Обуrаrоuцтйся
Рындин Антон

иевич
2008 2 Спортсмен

полковни к

уБА

О,Пархоменко

6

Обуlатощшiся

2008